[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2020 г. № 126
с. Жирятино

О внесении изменений в постановление
администрации Жирятинского района
№101 от 31 марта 2020 года «О внесении
изменений в постановление администрации
Жирятинского района №79 от 18 марта 2020 года
«О введении режима повышенной готовности
на территории Жирятинского района»

        В соответствии с подпунктом «ж» пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года «239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» и на основании распоряжения №75-рп от 8 мая 2020 года «О внесении изменений в перечень иных организаций Брянской области, на которые не распространяется Указ Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года №239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации Жирятинского района №101 от 31 марта 2020 года «О внесении изменений в постановление администрации Жирятинского района №79 от 18 марта 2020 года «О введении режима повышенной готовности на территории Жирятинского района» в редакции постановлений администрации Жирятинского района от 30 марта 2020 года №97, от 30 марта 2020 года №98, от 31 марта 2020 года №99, дополнив перечень предприятий и организаций, продолжающих деятельность в режиме «Повышенная готовность», следующими пунктами:
16. Организации и индивидуальные предприниматели, оказывающие услуги по ремонту одежды и обуви.
17. Организации и индивидуальные предприниматели, оказывающие парикмахерские услуги на одном рабочем месте.
18. Организации и индивидуальные предприниматели, осуществляющие ремонт бытовой, компьютерной и электронной техники.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Жирятинского района.
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на Пожарскую В.П., заместителя главы администрации района.

Глава администрации района                                           Л.А. Антюхов

Исп. Пожарская В.П.
тел. 3-06-12